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Applicazione Uisp Calcio Arezzo!

Vivi il meglio del Calcio amatoriale aretino con |I’App della Uisp di Arezzo, ti
aspettano grandi novita:

La nuova Applicazione della Struttura Calcio della Uisp di Arezzo ¢ il miglior modo
per seguire tutte le emozioni dei sette Campionati di calcio a 11 che il comitato
offre. Prosegue con il Calcio a 5 maschile e femminile e tutte le classifiche e
marcatori del Calcio a 7. Per ogni squadra statistiche sui marcatori e sulla classifica.

Con la App potrai rimanere sempre aggiornato sui risultati, classifiche e marcatori
della tua squadra! E' integrata con i social facebook e youtube del comitato da dove
potrai vedere le foto delle finali, squadre ecc.. ed i video di Pianeta Uisp o delle
Manifestazioni che caratterizzano il Comitato Uisp di Arezzo.

La nuova applicazione € in continuo aggiornamento e, da settembre, sara disponibile
anche I'abilitazione Login per ogni utente tesserato e la tabella con le partite del
giorno aggiornata in tempo reale! Basta registrarsi, piu facile di cosi!

L'App e disponibile per tutti gli smartphone e puoi scaricarla gratuitamente dal Play
Store (Android) o dall'App Store (los).

Percorso:

Inserisci su cerca UISP AREZZO e clicca su INSTALLA.
Successivamente comparira sulla Home Page del tuo
Smartphone l’icona sottostante. A quel punto tutte le funzioni
dell’APP saranno a tua disposizione.!

Uisp Arezzo Calcio

Up italiasrl Sport

E pPEeGI3
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CALCIO A 5: DA GENNAIO 2018 CHAMPIONS UISP

- Iscrizione Gratuita
- Quota gara, da pagare sul campo, 35€

- Turni ad Eliminazione Diretta con andata/ritorno (a partire dai sedicesimi di finale)

- Gare solo negli impianti sportivi di Arezzo Citta’

CHAMPIONS UISP C5

1° EDIZIONE

Per info scrivere alla mail arezzo@uisp.it o chiamare gli uffici al 0575/27095 o 0575/295475
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Comunicazioni alle Associazioni

PERDITA DELLA QUALIFICA DI ASSOCIATO UISP

Inadempienza economica:

Si comunica che la perdita della qualifica di socio collettivo UISP per inadempienza
economica della stessa Associazione, valevole per tutte le attivita UISP, verra
pubblicata integralmente nei prossimi Comunicati Ufficiali.

Si ricorda che le Associazioni che perdono la qualifica di socio UISP non potranno
iscriversi_ai rispettivi campionati della stagione sportiva 2018/2019 e a qualsiasi
attivita organizzata dal Comitato UISP.

TUTELA SANITARIA

Si ricorda a tutte le Associazioni che il 1° Luglio 2016 é entrata in vigore la Legge
Regionale n° 682015 e le successive norme attuative, relativa alla “diffusione dei
defibrillatori semiautomatici esterni nell’ambito della pratica fisica e sportiva”.

Pertanto ogni singolo impianto sportivo della Toscana, nel quale si svolgono attivita
sportive e motorie (allenamenti compresi), dovra essere provvisto di un
defibrillatore semiautomatico esterno facilmente raggiungibile dall’Operatore BLS-D
(basic life support defibrillation). Naturalmente i gestori degli impianti o le
Associazioni Sportive Dilettantistiche (A.S.D.) utilizzatrici dovranno assicurare la
presenza di “esecutori” BLS-D che siano stati formati e certificati per I'utilizzo
dell’apparecchio.

A tal proposito la UISP sta organizzando dei corsi di formazione esecutore BLS-D
adulto e pediatrico per tesserati UISP.

Per quanto suddetto si riporta, di seguito, la scheda di iscrizione ai corsi organizzati

dalla UISP dove sono riportate le date disponibili e le modalita d’iscrizione.
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VISITE MEDICHE:

Per effettuare le visite mediche previste dalle Norme di Partecipazione, oltre agli
ambulatori della medicina sportiva della USL, possono essere utilizzati i seguenti
Istituti abilitati:

» Istituto Radiologico e Fisioterapico Valdarno s.r.l.
Viale ANTONIO GRAMSCI, 24
52027 S. GIOVANNI VALDARNO (AR)
Tel. 055/943304

» Istituto Beato Gregorio X

1.11.1 Medicina dello Sport — Riabilitazione - Fisioterapia
Via Antonio Garbasso, 42
52100 Arezzo

Tel. 0575/904721 - 393/9939365
Fax: 0575/1786400

» Istituto San Raffaele s.r.l.
Poliambulatorio Specialistico — Centro Fisioterapico — Medicina dello Sport
Via Luciano Lama, 2
52045 Foiano della Chiana (AR)
Tel. e Fax 0575/649882

» Centro Fisioterapico Casentinese s.r.l.
Medicina dello Sport — Ortopedia — Traumatologia — Ecografie — Visite Specialistiche
Zona Industriale La Casella, 15/A — Capolona Sud
52010 Capolona (AR)
Tel. e Fax 0575/420020 - 320/1422510

» San Giuseppe Hospital - Casa di Cura per Medicina, Chirurgia e Specialita
Prevenzione, Diagnosi, Terapia e Indirizzo Riabilitativo
Via Aurelio Saffi, 33
52100 Arezzo (AR)
Tel. 0575/37341 - Fax 0575/3734300

» Alliance Medical Srl - Istituto Andrea Cesalpino
Medicina dello Sport — Risonanza Magnetica — TAC — Ecografia
RX — Elettromiografia - OPT — Visite Specialistiche
Strada Regionale 71 n° 67 - Terontola
52044 — Cortona (AR)
Tel. 0575/678083

» SynLab
Medicina dello Sport, servizio fast trauma, cheek up, visita nutrizionale-ortopedica, fisioterapia,
analisi e cheek up.
Via Crispi, 13 — Arezzo 52100
Tel. 0575/403734
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Special Futsal - Arezzo

Attivita della Struttura Calcio Uisp Arezzo
Stagione Sportiva 2018/19

Girone Special Futsal

Zorba - Tallone D'Achille 13 - 8
Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1l - Zorba 4 2 2 0 0 24 12 0
2 - Team Agora 2 1 1 0 0 11 2 0
3 - Pionta Arezzo 2 1 1 0 0 12 5 0
4 - Cam 0 0 0 0 0 0 0 0
5 - Electra 0 1 0 0 1 5 12 0
6 - Arkadia 0 1 0 0 1 4 11 0
7 - Tallone D'Achille 0 2 0 0 2 10 24 0

Marcatori

6 reti: Del Balso Marco (Zorba); 5 reti: Akporode Emmanuel (Tallone D'Achille),
Pinti Matteo (Zorba); 3 reti: Mohammadian Dariush (Pionta Arezzo), Carelli
Alessandro (Team Agora), Salvietti Michele (Pionta Arezzo), Salvi Davide (Pionta
Arezzo), Romano Luigi (Team Agora), Pantini Marco (Team Agora) .

3% Giornata Andata

Cam - Team Agora A
Pionta Arezzo - Zorba A
Tallone D'Achille - Arkadia Ven 14/12 20:30 Zorba - Montevarchi

Electra riposa
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Stagione Sportiva 2018/2019

Attivita Ufficiale della Struttura Calcio Uisp Arezzo

Il Comitato Provinciale della Struttura Calcio Uisp Arezzo svolgera nella stagione
sportiva la seguente attivita nel rispetto di quanto segue:

Campionato di Calcio a 5 femminile

INIZIO-TERMINE CAMPIONATO DI CALCIO A 5 FEMMINILE

Il Campionato di Calcio a 5 femminile ha inizio lunedi 29 Ottobre 2018.
Soste previste: festivita natalizie e festivita pasquali.

Termine previsto: mese di Maggio 2019.

La prima squadra classificata del Campionato di Serie A e la vincente del playoff,
ovvero la seconda classificata dei playoff stessi qualora la vincente coincida con la
vincente del campionato, acquisiranno il diritto di partecipare alle Finali Regionali
2019 in rappresentanza della provincia di Arezzo.

ERRATA CORRIGE: Il G.S., visto il supplemento di referto del D.G. del 03/12/2018 relativo
alla gara del 15/11/2018 tra il MONTECCHIO VESPONI e L’ALTER EGO; rilevato che il D.G. ha
avuto occasione di verificare 1l proprio errore nell’identificazione di un socio della
MONTECCHIO VESPONI che e stato squalificato, a correzione del precedente referto stilato
dopo la gara sopracitata, rettifica ed esclude che 1’incolpato sia il Dirigente Sig.
FOSCA LUCIANO, mentre trattasi si un sostenitore al seguito non identificato . pertanto
il G.S., riforma la squalifica comminata al sig. FOSCARI LUCIANO, annullandola, ed invece
di questa commina all’Ass.ne MONTECCHIO VESPONI la sanzione dell’ammenda di € 25,00 ai
sensi dell’Art. 206 R.D. per comportamenti minacciosi di un sostenitore al seguito.
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SERIE A

L'Alter Ego - Corito Free Sport 9 - 6

AC Capeto - Real Madrink Femm. 9 - 2

Arcobaleno - Montecchio Vesponi 3 - 2

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - L'Alter Ego 12 6 6 0 0 40 15 0
2 - Le Difettate 7 5 3 1 1 23 14 0
3 - Arcobaleno 6 5 3 0 2 20 23 0
4 - Corito Free Sport 5 5 2 1 2 28 26 0
5 - AC Capeto 4 5 1 2 2 17 15 0
6 - Montecchio Vesponi 2 5 1 0 4 15 14 0
7 - Real Madrink Femm. 0 5 0 0 5 20 56 0

Marcatori

13 reti: Fiorenzoni Isabella (Corito Free Sport), Donferri Mitelli Chiara (Real
Madrink Femminile); 12 reti: Bruci Giulia (L'Alter Ego); 8 reti: Marraccini
Jessica (Le Difettate), Brogi Caterina (Montecchio Vesponi).

7% Giornata Andata

Montecchio Vesponi - AC Capeto Lun 10/12 21:00 Montecchio Vesponi
L'Alter Ego riposa

Corito Free Sport - Arcobaleno Lun 10/12 21:30 Cortona Via Sodo n.2
Real Madrink Femm. - Le Difettate Mar 11/12 21:00 Alberoro (Palestra)
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Campionati di Calcio a 5 Maschile
Stagione Sportiva 2017/18

INIZIO-TERMINE CAMPIONATO DI CALCIO A5

Il Campionato di Calcio a 5 ha inizio lunedi 23 Ottobre 2017
Soste previste: festivita natalizie e festivita pasquali.
Termine previsto: mese di maggio 2018.

La prima squadra classificata del Campionato di Serie A acquisira il diritto a
partecipare alle Finali Regionali 2018 in rappresentanza della provincia .
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Serie A Girone A
Virtus Monterchi
I1 Mi' Cocco Pub
Moscati Folgore
U.V.A. Corporation
Borgo Futsal

Classifica

1 - Borgo Futsal
Calcio 5 Casentino
I1 Mi' Cocco Pub
Virtus Monterchi
Ercolana
U.V.A. Corporation
I1 Feudo
Moscati Folgore
Casentino FutsalCl
Squadra Misteriosa

O WO Jo U W

=

Marcatori

19 reti: Mancini Lorenz
Monterchi), Madiai Fabr
Pub) .

Squadra Misteriosa
Casentino FutsalClub
Ercolana

I1 Feudo

Calcio 5 Casentino

Giornate da Recuperare
( 2A) Virtus Monterch-
( 6A) Casentino Futsa-

WO NNWOOWER W

- Squadra Misteriosa 18 - 1
- Casentino FutsalClub 5 - 4
- Ercolana 7 - 1
- I1 Feudo 10 - 9
- Calcio 5 Casentino 6 - 5
Disciplina
Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
12 7 5 2 0 44 25
10 6 5 0 1 40 17
9 7 3 3 1 36 33
38 6 3 2 1 41 23
8 7 4 0 3 45 45
8 7 4 0 3 52 48
6 7 3 0 4 56 46
5 6 2 1 3 33 28 1
ub 0 6 0 0 6 30 63
0 7 0 0 7 18 67
o (Ercolana); 17 reti: Biccheri Enrico (Virtus
izio (Il Feudo); 14 reti: Gennaioli Andrea (I1 Mi' Cocco

8% Giornata Andata
Borgo Futsal Lun 10/12
Virtus Monterchi Lun 10/12
I1 Mi' Cocco Pub Mer 12/12
Moscati Folgore Gio 13/12
U.V.A. Corporation Lun 10/12
Calcio 5 Casentino Lun 17/12
Moscati Folgore Lun 17/12

22:
:30
:30
21:
21:

21
21

21
21

15

00
00

:30
:30
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Anghiari Palazzetto
Ortignano Raggiolo
Citernello

Poppi Via Buiano
Socli (Stadio)

Anghiari
Ortignano Raggiolo
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Girone B

Futsal Chianina - Karisma Bar

Monteriggioni C.5 - Atl. Accona

Calcetto Asciano - Gruppo Botta Lucign.

Roby's Bar - Rayo Valdichiana

IBS Le Crete - L'Agora Team
Disciplina

Ammoniti: Francesco Pianigiani (Atl. Accona); Jeremy Fagnani
Diffide: Mirko Monami (Atl. Accona).
Una giornata: Paolo Celi Art. 217 R.D. (Atl. Accona).

Vin Par Per

@
'.l-
o

Classifica Punti
1 - Atl. Accona 12

- Calcetto Asciano 11

- IBS Le Crete

- Futsal Chianina

- Rayo Valdichiana

Gruppo Botta Lucign.

- Karisma Bar

- Monteriggioni C.5

- La Frontiera

- Roby's Bar

- L'Agora Team

~J

H O W Oo0 Jo Ul WN
|

O N B > OYOY I IO

O OY O)Y =1 O)Y O)Y O)Y OY OY O

ORFRPEFEFEFEFNDNDWWD I O

oo MDD NDNNRERE R REEO

O UwW ks DNDNDNDNNDRE OB

=

Marcatori

16 reti: Machetti Emanuele (Atl. Accona), Natalizi Baldi Mir
Valdichiana); 13 reti: Grizzanti Igor (Atl. Accona); 10 reti
(Calcetto Asciano).

8% Giornata Andata

Karisma Bar - IBS Le Crete Gio 13/12 21:00
Atl. Accona - Futsal Chianina Ven 14/12 21:00
Monteriggioni C.5 riposa

Gruppo Botta Lucign. - La Frontiera Lun 10/12 21:30
Rayo Valdichiana - Calcetto Asciano Lun 10/12 21:00
L'Agora Team - Roby's Bar Mar 11/12 21:00

Giornate da Recuperare
( 7A) Futsal Chianina- Karisma Bar Mar 18/12 21:00
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(Calcetto Asciano).

Gol: Fat Sub C.D.

45
21
30
32
34
26
43
26
16
11
39

ko (Rayo

: Cufta Elvir

16
12
16
22
33
24
30
31
35
30
74

=

=
OO wWhoorr o owk

Alberoro (Palestra)

S. Giovanni D'Asso

Lucignano V.Procacci
Alberoro (Palestra)

Snoopy

Torrita (Palatenda
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Girone C

Ossaia G.S. - Pol. Montecchio

I1 Giuncheto - Gli Zilloni

JM 2.0 - Karisma Drink & Fun

Cristallo Cafe - Automoto Montalla

Castroncello c. a 5 - Tiro a Campari
Disciplina

Ammoniti: Riccardo Bastianelli (JM 2.0).

Classifica Punti Gio Vin Par
1 - Karisma Drink & Fun 14 7 7 0
2 - Cristallo Cafe 10 6 5 0
3 - Il Giuncheto 9 6 4 1
4 - Automoto Montalla 8 7 3 2
5 - Gli Zilloni 6 6 3 0
6 - Castroncello c. a 5 5 5 2 1
7 - Tiro a Campari 5 7 2 1
8 - Pol. Montecchio 3 7 1 1
9 - JM 2.0 2 7 1 0

10 - Ossaia G.S. 2 6 1 0

Marcatori

36 reti: Bartemucci Christian (Cristallo Cafe); 14 reti:

Zilloni), Stirbei Costel (Castroncello c. a 5); 13 reti:

Montecchio), Poli Angelo (Il Giuncheto).

8% Giornata Andata

Pol. Montecchio - Castroncello c. a 5 Lun 10/12 21

Gli zilloni - Ossaia G.S. Lun 10/12 21:

Karisma Drink & Fun - Il Giuncheto Mer 12/12 21

Automoto Montalla - JM 2.0 Ven 14/12 21

Tiro a Campari - Cristallo Cafe Mer 12/12 22:

Giornate da Recuperare
( 1A) Castroncello c.- Gli Zilloni Lun 17/12 21
( 27A) Il Giuncheto - Cristallo Cafe Mer 19/12 21
( 6A) Ossaia G.S. - Castroncello c. a 5 Mar 09/01 21

Per

o U dx-DNDWNDRERPEP O

O o W wJ
|

1SN

1S

Gol: Fat Sub C.D.

56
57
38
32
29
23
25
41
38
23

Garosi Mirko

Tanini Francesco

:30

00

:00
:30

00

:00
:30
:00
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28
23
43
26
21
39
55
55
42

(Gli

N
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\S)

(Pol.

Montecchio del Loto

Snoopy

Monte S. Savino
Cortona Via Sodo n.2

Snoopy

Montecchio Vesponi
Montecchio Vesponi
Camucia Wellness V
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Girone D

P PRPPOWWRFEOOHR

Bayer Leverdure - Futsal Chiassa 2016 10 - 3
This Mortal Coil - Lippiano 9 - 6
Borussia Dormo - Hertha Birrino 3 - 8
Atletico... podco - Caffe 90 San Marco 4 - 7
Quelli che i' Chiant - Colcitrone rin
Disciplina
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Caffe 90 San Marco 12 6 6 0 0 47 19
2 - Colcitrone 9 5 4 1 0 42 19
3 - Borussia Dormo 9 6 4 1 1 38 27
4 - Bayer Leverdure 7 7 3 1 3 49 35
5 - Hertha Birrino 7 6 3 1 2 33 24
6 - Atletico... podco 7 7 3 1 3 34 37
7 - Quelli che i' Chiant 4 6 2 0 4 26 45 1
8 - Futsal Chiassa 2016 3 5 1 1 3 21 28
9 - This Mortal Coil 2 7 1 0 6 19 47
10 - Lippiano 2 7 1 0 6 36 64
Marcatori
20 reti: Lilli Paolo (Caffe 90 San Marco); 19 reti: Di Francesco Marco (Bayer
Leverdure); 17 reti: Fosca Emanuele (Colcitrone), Conti Francesco (Atletico...

poco) .

Futsal Chiassa 2016
Lippiano -
Hertha Birrino -
Caffe 90 San Marco -
Colcitrone -

Giornate da Recuperare
( 1A) Hertha Birrino -
( 5A) Borussia Dormo -
( 6A) Caffe 90 San Ma-
( 7A) Quelli che i' C-

8% Giornata Andata

Quelli che i' Chiant
Bayer Leverdure

This Mortal Coil
Borussia Dormo
Atletico... poco

Futsal Chiassa 2016
Futsal Chiassa 2016
Colcitrone
Colcitrone

Lun
Mar
Mer
Mar
Lun

Mer
Lun
Mar
Lun

10/12
11/12
12/12
11/12
10/12

19/12
17/12
18/12
08/01

20:
22:
21:
:00
22

22

21:
21:
21:
:00

21

00
00
00

00

00

00
00
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Occhi Verdi

Snoopy
Snoopy
Snoopy
Snoopy
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Girone D2
Pizzeria La Ruota
Showtime

San Donato Sky
Pizzeria La Ruota
Arrogandhi F.C.

Atl. Madrink C.5 - BirraReal
Ciclone - Atletico Passaparola
Disciplina

Ammoniti: Daniele Saltapari (Arrogandhi F.C.);
Impossible) .
Classifica Punti Gio Vin Par

1 - Pizzeria La Ruota 12 7 6 0

2 - Superstar c. a 5 11 7 5 1

3 - Atletico Passaparola 9 7 4 1

4 - BirraReal 9 7 3 3

5 - San Donato Sky 9 7 4 1

6 - Arrogandhi F.C. 7 7 3 1

7 - Ciclone 6 7 3 0

8 - Statale '69 6 7 2 2

9 - Cavallino Impossible 6 7 3 0
10 - Atl. Madrink C.5 3 7 0 3
11 - Tritati F.C. 3 7 1 1
12 - Showtime 3 7 1 1
Marcatori

23 reti: Calugaru Mircea (San Donato Sky); 14 reti:
Ruota); 13 reti: Fabbriciani Daniele (Pizzeria La Ruota).

8% Giornata Andata

Statale '69 - Ciclone Gio 13/12 22:
Superstar c. a b5 - Showtime Lun 10/12 22:
Tritati F.C. - San Donato Sky Mar 11/12 20:
Cavallino Impossible - Pizzeria La Ruota Mar 11/12 20:
BirraReal - Arrogandhi F.C. Lun 10/12 21
Atletico Passaparola - Atl. Madrink C.5 Mar 11/12 22

- Ciclone

- Statale '69
- Superstar c.
- Tritati F.C.
- Cavallino Impossible

a b

Responsabile Struttura Calcio UI§P -

Massimiliano Camaiani

Per

00
00
00
00

:30
:00
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(Cavallino

Gol: Fat Sub C.D.
55 16 0
38 14 4
30 19 4
27 22 25
39 23 1
29 35 2
28 41 2
18 27 2
25 25 7
16 37 1
23 40 1
17 46 1

(Pizzeria La

Snoopy

Snoopy

Occhi Verdi

Snoopy

Villaggio Amaranto
Occhi Verdi
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